

V Tetčích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu


Ve Vranovicích dne 4. dubna 2017

Dobrý den,

k Vaší žádosti ze dne 25. března 2017, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji

1. Počet svozových míst komunálního odpadu je v obci k dnešnímu dni 105. Vývoz se uskutečňuje na základě vývozových známek měsíčních za 1.050,-, 14ti denních 1.600,-, kombinovaných 2.200,- a týdenních 2.600,-. Podnikatelé mají možnost si také zakoupit známku na vývoz odpadu nebo uzavřít s obcí smlouvu na využívání nastaveného třídícího systému sběru odpadu za poplatek 1.050,- Kč.
2. V obci jsou 4 sběrná místa, na kterých jsou umístěné plastové 1100 l třídící kontejnery na plast, papír a sklo. Dále máme v obci jeden kovový kontejner na šaty a jednu kovovou popelnici na kovy. Celkový počet kontejnerů je 17.
3. V obci je využíván 1 plastový kontejner, který je ve vlastnictví firmy Eko-kom, 1 kovový kontejner ve vlastnictví firmy Dimatex a 14 plastových kontejnerů ve vlastnictví Západočeských komunálních služeb.
4. Firma provádějící svoz komunálního a vytříděného je Západočeské komunální služby.

S pozdravem

  
Blanka Strnadová  
starostka obce Vranovice

